
Uchwała Nr XXIII/ 198 /08
Rady Miasta Malborka

z dnia 3 kwietnia 2008 roku

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Malborka”.

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 3 Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla 
Miasta Malborka” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 116/XIV/03 Rady Miasta Malborka z 
dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta 
Malborka” 

Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:

§ 1

Za  inicjatywę  i  realizację  prac  konserwatorskich  XIII-wiecznego  zabytkowego 
kościoła św. Jana i skuteczne starania w pozyskiwaniu środków finansowych na ten 
cel  a  ponadto  za  humanitaryzm  i  kreatywność  w  realizacji  wielu  społecznie 
użytecznych inicjatyw -

Rada Miasta Malborka  nadaje
 

ks. Krzysztofowi Misiowi 
Proboszczowi Parafii św. Jana w Malborku

tytuł „Zasłużony dla Miasta Malborka” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        
                                                  Przewodniczący Rady

                                                 Arkadiusz Mroczkowski



Uzasadnienie uchwały w sprawie nadania ks. Krzysztofowi Misiowi – Proboszczowi 
Parafii św. Jana  w Malborku tytułu „Zasłużony dla Miasta Malborka”

Do  Kapituły  Medalu  wpłynął  wniosek  Przewodniczącego  Rady  Miasta 

Malborka o wyróżnienie ks. Krzysztofa Misia poprzez nadanie tytułu „Zasłużony dla 

Miasta  Malborka”  za  inicjatywę  i  realizację  prac  konserwatorskich  obiektu 

zabytkowego jakim jest kościół św. Jana w Malborku.

Ksiądz Krzysztof Miś urodził się w 1960 r. w Niecieczy powiat Tarnów. 

W Malborku powinności duszpasterskie pełni od 2001 roku. Jako Proboszcz Parafii 

św. Jana wykazuje  szczególną troskę o XIII  wieczny obiekt kościoła.  Na uznanie 

zasługują jego starania o pozyskiwanie środków finansowych na prowadzernie prac 

konserwatorskich kościoła, który posiada cenne zabytkowe wnetrze.

Jako Proboszcz Parafii potrafił zintegrować parafian do aktywnego i licznego 

ich udziału w realizacji różnych społecznie użytecznych inicjatyw. 

Wraz z działającym przy Parafii oddziałem „Caritasu” otacza troską i opieką ludzi w 

podeszłym wieku,  ubogich i  samotnych.  Dla dzieci  z rodzin nisko uposażonych i 

patologicznych prowadzi środowiskową świetlicę socjoterapeutyczną. Organizuje dla 

nich obozy i wycieczki. Był współorganizatorem 3 wyjazdów grup młodzieżowych i 

dorosłych do Nordhorn w Niemczech w ramach współpracy z miastem partnerskim.

Za  zaangażowanie  w  problemy  społeczne,  humanitaryzm  i  kreatywność 

zaskarbił  sobie  autorytet,  szacunek  i  uznanie  wśród  parafian,  szerokich  kręgów 

mieszkańców Malborka oraz władz samorządowych.

Biorąc  wymienione  zasługi  pod  uwagę  Kapituła  Medalu  przychyla  się  do 

wniosku  Przewodniczącego  Rady  i  przedkłada  Radzie  Miasta  niniejszy  projekt 

uchwały.

                                                                                         Członek Kapituły

                                                                                          ...........................

                                                                                            Tadeusz Woźny

                                                                                          


	Za inicjatywę i realizację prac konserwatorskich XIII-wiecznego zabytkowego kościoła św. Jana i skuteczne starania w pozyskiwaniu środków finansowych na ten cel a ponadto za humanitaryzm i kreatywność w realizacji wielu społecznie użytecznych inicjatyw -
	Rada Miasta Malborka  nadaje
	 
	ks. Krzysztofowi Misiowi 
	Proboszczowi Parafii św. Jana w Malborku
	tytuł „Zasłużony dla Miasta Malborka” 
	                                                                                        
	                                                  Przewodniczący Rady



